
２０２１年５月４日 

 

当社店舗における新型コロナウィルス感染者の発生について 

菅田株式会社 

 

 この度、当社店舗において、新型コロナウィルスの感染者が発生いたしましたので、

お知らせいたします。 

 

 当社店舗 イオンモール岡山店勤務のスタッフ 1 名が新型コロナウィルスに感染し

ていることが、5 月 4 日（火）に判明いたしました。 

 当該従業員は、5 月 1 日（土）まで勤務しており、その後は自宅待機措置を取ってお

りました。 

 

 当該店舗につきましては、関係各所と連携を取りながら、消毒作業を実施のうえ、 

5 月 5 日（水）より営業を致します。 

 

 この度は、お客様及び関係する皆様にご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと、

深くお詫び申し上げます。 

 当社では、従業員の体調管理、手洗い・うがいの徹底、マスクの着用など感染予防

対策を実施しておりますが、引き続き感染拡大の抑止に努めてまいります。 

 

 今後も社内外の感染拡大の抑止とお客様・従業員の安全確保を最優先に、関係各

所と連携し、対応してまいります。 

 

以上 

 

 

 

 

 


